Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0216/2021
Em, 26 de fevereiro de 2021

SOLICITA AO EXMº  SR. PREFEITO QUE
REALIZE UMA OPERAÇÃO TAPA BURACOS, NO
BAIRRO JARDIM CAIÇARA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando que seja feita uma operação tapa buracos, no bairro
Jardim Caiçara.

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2021.

VANDERSON BENTO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes no bairro estão danificando os veículos e dificultando o
tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado das
mesmas, causando transtornos para todos que transitam pelo bairro.